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Cto. Galego de Natación Alevín de Inverno
Pontevedra | Rías do Sur | 1e 2 de febreiro de 2024 | P25 Elec.

Prueba 13 Fem., 50m Espalda ALEV F
01/02/2025 Resultados

Clasificación Edad Tiempo

ALEV F

1. GERVENO PRADA, Claudia 12 CASINOC 35.35 19,00
2. BARROS GOMEZ, Ada 13 C. N. Mos 35.43 16,00
3. CAO HERMO, Celia 13 BOIRO 35.86 14,00
4. SANTAMARÍA MAZORRA, Valentina 13 CDELMAR 36.92 13,00
5. AMEAL PACHECO, Valeria 13 RCNVIGO 37.09 12,00
6. CASTRO CIDRAS, Carmen 12 GALAICO 37.17 11,00
7. GUTIERREZ LLANOS, Cristina 12 NCORUÑA 37.80 10,00
8. GARCÍA DÍAZ, Sabela 12 NFERROL 37.92 9,00
9. CEIDE VILLARES, Lara 13 FLUVIAL 38.38 8,00

10. GOMEZ TORRES, Emma 12 PONTEAREAS 38.64 7,00
11. CID CALVIÑO, Claudia 12 POURENSE 38.69 6,00
12. RODRIGUEZ VARELA, Aine 13 FLUVIAL 38.70 4,50

MERZLAYAKOVA KOSTOMAROVA, Anna13 POURENSE 38.70 4,50
14. DORADO LOURIDO, Olivia 13 CDELMAR 39.17 3,00
15. FERRO CORRAL, Martina 13 ARTEIXO 39.31 2,00
16. PRIETO ALVITE, Lucía 12 ARTEIXO 39.57 1,00
17. CORTIZAS MORENO-CID, Martina 12 MARINAF 40.04 -
18. SEÑARÍS SÁNCHEZ, Marta 13 ARTEIXO 40.44 -
19. FERNANDEZ LOPEZ, Ana 12 PORTAMIÑA 40.59 -
20. DOMINGUEZ GARCIA, Jimena 13 XOVE 40.91 -
21. MARX DA QUINTA, Ainara 12 CULLEREDO 41.03 -
22. MARTÍNEZ OZORES, Carmen 12 TCODESAL 41.55 -
23. GUERRA SAAVEDRA, Antía 13 CIDSANTI 41.67 -
24. YÁÑEZ GÓMEZ, Sara 12 CEDEIRA 42.18 -
25. GARCIA VAAMONDE, Laia 12 PONTEAREAS 42.56 -
26. REIMUNDEZ REY, Antia 12 NCORUÑA 42.59 -
27. LUACES CHAN, Adriana 12 CASINOC 43.08 -

Baja GONZALEZ BECEIRO, Tania 13 MARINAF -

12 años

1. GERVENO PRADA, Claudia 12 CASINOC 35.35 19,00
2. CASTRO CIDRAS, Carmen 12 GALAICO 37.17 11,00
3. GUTIERREZ LLANOS, Cristina 12 NCORUÑA 37.80 10,00
4. GARCÍA DÍAZ, Sabela 12 NFERROL 37.92 9,00
5. GOMEZ TORRES, Emma 12 PONTEAREAS 38.64 7,00
6. CID CALVIÑO, Claudia 12 POURENSE 38.69 6,00
7. PRIETO ALVITE, Lucía 12 ARTEIXO 39.57 1,00
8. CORTIZAS MORENO-CID, Martina 12 MARINAF 40.04 -
9. FERNANDEZ LOPEZ, Ana 12 PORTAMIÑA 40.59 -

10. MARX DA QUINTA, Ainara 12 CULLEREDO 41.03 -
11. MARTÍNEZ OZORES, Carmen 12 TCODESAL 41.55 -
12. YÁÑEZ GÓMEZ, Sara 12 CEDEIRA 42.18 -
13. GARCIA VAAMONDE, Laia 12 PONTEAREAS 42.56 -
14. REIMUNDEZ REY, Antia 12 NCORUÑA 42.59 -
15. LUACES CHAN, Adriana 12 CASINOC 43.08 -
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Cto. Galego de Natación Alevín de Inverno
Pontevedra | Rías do Sur | 1e 2 de febreiro de 2024 | P25 Elec.

Prueba 13, Fem., 50m Espalda

13 años

1. BARROS GOMEZ, Ada 13 C. N. Mos 35.43 16,00
2. CAO HERMO, Celia 13 BOIRO 35.86 14,00
3. SANTAMARÍA MAZORRA, Valentina 13 CDELMAR 36.92 13,00
4. AMEAL PACHECO, Valeria 13 RCNVIGO 37.09 12,00
5. CEIDE VILLARES, Lara 13 FLUVIAL 38.38 8,00
6. RODRIGUEZ VARELA, Aine 13 FLUVIAL 38.70 4,50

MERZLAYAKOVA KOSTOMAROVA, Anna13 POURENSE 38.70 4,50
8. DORADO LOURIDO, Olivia 13 CDELMAR 39.17 3,00
9. FERRO CORRAL, Martina 13 ARTEIXO 39.31 2,00

10. SEÑARÍS SÁNCHEZ, Marta 13 ARTEIXO 40.44 -
11. DOMINGUEZ GARCIA, Jimena 13 XOVE 40.91 -
12. GUERRA SAAVEDRA, Antía 13 CIDSANTI 41.67 -

Baja GONZALEZ BECEIRO, Tania 13 MARINAF -


